
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 192

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 18:51:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 41

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2021 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição parcelada de Materiais Odontológicos, para a Secretaria
Municipal de Saúde, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2021 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2021 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dd3e9d79a9a7cdb83769f5585cc93e1.pdf

